Struktur Organisasi PCNU Kabupaten Pringsewu

Struktur organisasi didalam suatu lembaga ataupun kelompok merupakan

hal yang penting adanya untuk menunjang pelaksanaan tugas suatu lembaga,

sebagaimana yang dilampirkan SK.PBNU Nomor: 477/A.II/04.d/12/2014 di

tetapkan pada tanggal: 09 Rabi’ul Awal 1436 H atau 31 Desember 2014 M

dengan masa Khidmat 2014-2019. Adapun struktur Organisasi di PCNU

Kabupaten Pringsewu yaitu: